En un segon cofre van trobar una capsa plana, dins la qual hi havia, amb una roba de seda, dos anells d'or amb pedres precioses, un menut, l'altre de mitjana mida adornat de perles petites, i sis ovals d'or amb figures de lleons,

això és, les ja esmentades empremtes de lleó. Una altra capsà, que contenia oli de balsam; «aliquantulum de lignaloe involutum in panno viridi»; i una bossa que contenia tres documents públics.

Trobaren també altres 33 llibres:

- 1) quendam libellum in pergameno, qui incipit «Notandum quod quicumque titulus»;
- 2) quendam librum in pergameno, qui incipit «In lacrimas risus»;
- 3) quandam summam fratris Tome de Aquino, que incipit «Que sit auctoritas»;
- 4) Boecium *de Trinitate* cum glosis et cum coopertura rubea;
- 5) quendam libellum in pergameno, cuius titulus est *Incipit summa super Matheum*;
- 6) quendam aliud libellum, qui incipit «Quam doctrinam inveniendi formam»;
- 7) quendam aliud libellum in pergameno, qui incipit «Presens opusculum dividitur in V partes»;
- 8) *tabulam super Summam* fratris Thome de Aquino;
- 9) quendam libellum de manu magistri in papiro, qui incipit «Cum necessarium esset ut filius»;
- 10) quendam libellum in pergameno de littera antiqua, qui incipit «Materia huius libri»;
- 11) *lecturam Decretalis* cum marce in papiro»;
- 12) quendam libellum in pergameno, qui incipit «Capitulum primum de cambis sexti»;
- 13) *Regimentum sanitatis* factum per magistrum Regi Aragonum cum *Amforismis* magistri et incipit «Prima pars»;
- 14) quendam libellum in papiro de manu magistri et incipit «Queso te, o lector»;
- 15) quendam libellum qui videtur tabula alterius libri et incipit «Primus liber»;
- 16) quandam scripturam madefactam olei illius *Decretalis* cum marce;
- 17) quendam libellum in pergameno, qui incipit «Philosoforum», per multa dispersum volumina;
- 18) quendam libellum in papiro de manu magistri, qui incipit «Scriptura testatur»;
- 19) quendam libellum in papiro, qui incipit «Vir prudens»;
- 20) quoddam volumen ubi sunt diverse forme in pergameno et incipit «In prima parte»;
- 21) quendam libellum, qui incipit «Omnibus grossis et subtilibus»;
- 22) quendam *quaternum de motetis in cantu*;
- 23) duos quaternos pergameni, quorum primus incipit «Cum fluminis impetus»;
- 24) quaternos de papiro ubi est *lectura Decretalis Cum venisset*;

- 25) quatuor folia papiri ubi sunt nomina archiepiscopatum et episcopatum;
- 26) quendam quaternum papiri in romancio, qui incipit «Los temps finals»;
- 27) aliquos quaternos de manu magistri in papiro, qui videntur *de teologia*;
- 28) quendam libellum in pergameno *de plantis*;
- 29) quendam *libellum Raimundi Lulli*, qui incipit «Quesivit amator a bonitate»;
- 30) quendam libellum, qui incipit «Pertransibunt populi mei»;
- 31) *Cirillum cum exposizione*;
- 32) quendam libellum, qui intitulatur *Epilogus editionum christini*;
- 33) alium libellum, qui incipit «Ecce relinquetur vobis domus deserta».